
EXTRAIT

DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

DU CONSEIL MUNICIPAL

Nombre de 
Conseillers : 23

En exercice : 20
Présents      : 14
Votants       : 19

N° 2023-4-1

-trois, Le trente octobre à 20H30

réuni en session ordinaire, sous la présidence de Monsieur David DEL 
NERO, Maire à la mairie.

Date de convocation du Conseil Municipal : 24 octobre 2023

Madame Olivia LE BOSSER est nommée secrétaire de séance

Présents : DEL NERO David, BERTHOLOM Cyril, CASELLINO Mona, 
CORNIC Karine, HERFAUT Denis, MARTIN Corinne, ARZUR Yvon, LAGADIC 
Christophe, RIVIERE Christian, ROUE Christian, SIMON Mikaël, SINIC 
Aurélie, LE BOSSER Olivia, CARLIER Morgane

Procurations : Laurent FRANCHETEAU à Christian RIVIERE, Caroline LE 
BER à Denis HERFAUT, Claudine MILIN à Karine CORNIC, Muriel GOURVES 
à Yvon ARZUR, Marie-Hélène KERNEVEZ à Corinne MARTIN

Excusé : CARIOU Philippe

Objet : Commissions communales : remplacement de conseillers démissionnaires

-29 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu les délibérations n°2021-1-3 et 2022-1-7 portant modification de la 
composition des commissions communales,

des conseillers municipaux démissionnaires,

Entendu le rapport de Monsieur le Maire qui propose de procéder à un vote à 
scrutin public,

Après en avoir délibéré,

Le Conseil Municipal

Valide la composition des commissions communales comme suit :

: CARLIER 
Morgane, CASELLINO Mona, LAGADIC Christophe, ROUE Christian, CORNIC Karine, 
BERTHOLOM Cyril.

Commission Urbanisme : CARIOU Philippe, CASELLINO Mona, HERFAUT Denis,
KERNEVEZ Marie-Hélène, RIVIERE Christian, SIMON Mikaël, SINIC Aurélie.

Commission des travaux de voirie, de réseaux et de bâtiments : FRANCHETEAU 
Laurent, HERFAUT Denis, RIVIERE Christian, ROUE Christian, SIMON Mikaël, SINIC 
Aurélie.



Monsieur le Maire certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte et informe que la présente délibération peut fair
Rennes, Hôtel de Bizien, 3, Contour de la Motte - CS44416 - 35044 

Rennes Cedex e sur le site 
www.telerecours.fr

Commission Animation, art, culture, patrimoine, associations et sports : ARZUR 
Yvon, BERTHOLOM Cyril, CASELLINO Mona, CORNIC Karine, KERNEVEZ Marie-Hélène, 
LAGADIC Christophe, LE BOSSER Olivia, MARTIN Corinne, MILIN Claudine, SIMON Mikaël, 
SINIC Aurélie.

Commission Communication : FRANCHETEAU Laurent, LE BER Caroline, SINIC Aurélie, 
ARZUR Yvon.

Commission Finances et vie économique (entreprises, commerçants, artisans et
agriculteurs) : CASELLINO Mona, FRANCHETEAU Laurent, GOURVES Muriel, HERFAUT 
Denis, KERNEVEZ Marie-Hélène, MARTIN Corinne, RIVIERE Christian, ROUE Christian, 
SIMON Mikaël.

Commission Action sociale : ARZUR Yvon, BERTHOLOM Cyril, CARLIER Morgane, 
CORNIC Karine, LE BOSSER Olivia, MARTIN Corinne, MILIN Claudine, GOURVES Muriel.

Délibéré en mairie les jour, mois et an susdits,
Pour copie certifiée conforme,

Le Maire, 
David DEL NERO


